



Nuorten luottamushenkilöiden koulutus- ja verkostoitumisviikonloppu 15-17.3.2019 Parta-harjun toimintakeskuksessa Pieksämäellä

Kun vuosi 2019 alkaa, monta sataa nuorta aikuista Suomessa on aivan uuden tilanteen edessä. Heidät on valittu seurakuntien luottamushenkilöiksi. Toisin kuin vanhemmilla luottamushenkilöillä, isolla osalla nuorista ei ole minkäänlaista kokemusta virallisesta päätöksenteosta. He eivät ole ehkä koskaan nähneet talousarviota, pohtineet esteellisyyttä tai olleet salassapitovelvollisia. He lähtivät luottamushenkilöiksi, koska halusivat tehdä jotain hyvää seurakunnassaan.

NAVI haluaa vastata nuorten luottamushenkilöiden tarpeisiin ja tarjoaa siksi heille sekä koulutusta että mahdollisuutta saada vertaistukea toisilta samassa tilanteessa olevilta nuorilta luottamushenkilöiltä.

Viikonlopun teemoja ovat:

- Mitä minä haluaisin seurakunnassa edistää? Miten parhaiten annan panokseni seurakunnan hyväksi? Miten vaikuttaminen ja osallistuminen päätöksentekoon käytännössä tapahtuu? Miten ryhtyä ideoista toimeen ja saada luottamushenkilönä aidosti jotain aikaiseksi?
- Miten luottamuskauden aloitus on sujunut? Miltä ensimmäiset kokoukset ovat tuntuneet? Tilaa vertaistuelle ja ystävyysuhteiden syntymiselle. Nuorten luottamushenkilöiden verkosto ympäri Suomen auttaa jaksamaan koko kauden ajan.

Mukana viikonloppussa NAVI-ryhmän lisäksi ovat piispa Seppo Häkkinen ja Kallion seurakunnan kirkkoherra Riikka Reina. Piispa Häkkisen kanssa keskustelunaiheina on ajankohtaiset kysymykset luterilaisessa kirkossa ja luottamushenkilötoiminnassa. Riikka Reinan aiheena on luottamushenkilön tehtävät ja nuoren luottamushenkilön tuki seurakuntahallinnossa.

On iso asia, että nuoret tahtovat lähteä rakentamaan seurakuntaansa hallinnon kautta. NAVI:n koulutusviikonloppu antaa tukea ja välineitä hoitaa tehtävää ilolla ja menestyksellä. Tukemalla nuorten luottamushenkilöidenne kouluttautumista varmistatte, että saatte heidän ideansa ja osaamisensa täysimääräisesti seurakunnan käyttöön!

Koulutus- ja verkostoitumisviikonlopun hinta on 150€/ 2hh; 190€/1hh.

Toivomme, että seurakunnat huolehtivat nuorten luottamushenkilöiden osallistumis- ja matkakustannuksista. Toivomme, että toimitatte liitteenä olevan nuoren luottamushenkilön kirjeen ja viikonlopun tarkemman ohjelman valituille nuorille luottamushenkilöille.

Ilmoittautuminen 11.2.2019 mennessä www.naviryhma.fi/luottarikoulutus

Lisätietoja NAVI -sihteerillä Mikalla Savolainella navi@nuorikirkko.fi, p.044 0243435.

NAVI on Nuorten aikuisten vaikuttamisverkosto, joka toimii edistääkseen nuorten ja nuorten aikuisten vaikuttamismahdollisuuksia ev.lut. kirkon piirissä. NAVI on osa Nuori kirkko ry:n toimintaa.